П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.12.2019 года                         №  128
д. Рузбугино

Об  установке  и  списании с  баланса

Осецкого сельского поселения

Ярославской  области пожарных  извещателей
          В целях обеспечения пожарной безопасности, сохранения жизни, здоровья детей и взрослого населения, а также сохранения материальных ценностей, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области, Администрация Осецкого сельского поселения  Ярославской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный список многодетных семей и семей, находящихся
в трудной жизненной ситуации, проживающих в Осецком  сельском поселении  Ярославской  области, нуждающихся в установке автономных пожарных извещателей в жилых помещениях. (Список прилагается).

2. Специалистам Осецкого сельского поселения Ярославской  области –

Ивановой Н.И., Смирновой С.В., Доновой В.Б. организовать работу по оснащению автономными дымовыми пожарными извещателями помещений, в которых проживают многодетные семьи и семьи, находящиеся в трудной жизненной ситуации.
3. Списать с  баланса Администрации Осецкого сельского поселения

Ярославской  области
4.      - извещатели пожарные дымовые  автономные ИП-212-189А,  в  количестве 10 штук балансовой  стоимостью  1963,50 (Одна  тысяча  девятьсот шестьдесят  три рубля 50 копеек).
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Осецкого сельского
поселения
Ярославской  области

    В.А.Сочнев
Приложение

к постановлению Администрации

Осецкого  сельского поселения

от  17  декабря  2019 г. № 128
Адресный список
многодетных семей  и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в установке автономных дымовых пожарных извещателей на  территории  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

	1.
	Алькина  Елена  Геннадьевна
	с. Филиппово, ул. Молодежная, д. 6/16

	2.
	Волошина Надежда Михайловна
	с. Филиппово, ул. Садовая, д. 14

	3.
	Румянцева Елена Николаевна
	с. Филиппово, ул. Запрудная, д. 4

	4.
	Шульга  Ирина  Викторовна
	д. Рузбугино,  ул. Молодежная, д. 1, кв. 2

	5.
	Побережная  Наталья  Ивановна
	д. Рузбугино,  ул. Зеленая, д. 21

	6.
	Зеленева Любовь Андреевна
	д. Рузбугино,  ул. Молодежная, д.8, кв. 4

	7.
	Павлова Нина  Михайловна
	д. Хлестово, ул. Центральная, д. 17

	8.
	Королева Ирина Михайловна
	д. Крутик,  ул.  Раздольная, д. 22

	9.
	Полевая  Елена Константиновна
	д. Крутик,  ул. Раздольная, д. 23

	10.
	Кашпирева Елена Константиновна
	д. Крутик,  ул. Раздольная, д. 8